
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του Ειδι-
κού Συμβούλου του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη 
της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ και Β’ 
εξάμηνο του έτους 2024.

2 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου στο Γραφείο του Χωρικού Αντι-
περιφερειάρχη Δωδεκανήσου της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 
2024.

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου για την υποβοήθηση του έργου 
του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και Β’ 
εξάμηνο του έτους 2024.

4 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογε-
νούς Τομέα της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για 
το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2024.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 1789 (1)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης του Ειδι-
κού Συμβούλου του Αναπληρωτή Περιφερειάρ-
χη της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ και 
Β’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-07-2015 (Β’ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις των εδαφίων 1, 2 και 3 της παρ. Α του 
άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπη-
ρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσι-

ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 

(Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/06-05-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (176/Α’)».

5. Τις διατάξεις του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-

σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 

και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 15559/1192/21-02-2022 (Γ’ 616) απόφα-

ση Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί διορισμού του 

Τσουβαλά Μιχαήλ του Ιωάννη, ως Ειδικού Συμβούλου 

στην Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου για την υποβοήθηση 

του έργου του Αντιπεριφερειάρχη αρμοδίου για θέματα 

Πολιτισμού για τις ΠΕ Κυκλάδων.

7. Την υπ’  αρ. 1502/40/05-01-2024 (Γ’  379 - ΑΔΑ: 

65Θ87ΛΞ-ΣΒΕ) διαπιστωτική πράξη διατήρησης του 

Ειδικού Συμβούλου Τσουβαλά Μιχαήλ του Ιωάννη, για 

την υποβοήθηση του έργου του Αναπληρωτή Περιφε-

ρειάρχη Νοτίου Αιγαίου.

8. Την ανάγκη απασχόλησης του Ειδικού Συμβούλου 

στο Γραφείο του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περι-

φέρειας Νοτίου Αιγαίου, εκτός ωραρίου υπηρεσίας για 

την κάλυψη των αυξημένων υπηρεσιακών αναγκών και 

υποχρεώσεων.

9. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απασχό-

ληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολογισμό 

της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού έτους 

2024 στον ειδικό φορέα 072-ΚΑΕ 0511α, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 

του Μιχαήλ Τσουβαλά του Ιωάννη, Ειδικού Συμβούλου 

του Αναπληρωτή Περιφερειάρχη της Περιφέρειας Νο-

τίου Αιγαίου, για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2024, 

έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Α’ εξάμηνο και έως 

εκατόν είκοσι (120) για το Β’ εξάμηνο του έτους 2024, για 

υπερωριακή απογευματινή εργασία.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 

να ανέλθει στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων πενήντα 

δυο ευρώ (1.452,00 €) και θα καλυφθεί από πιστώσεις 

του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

του οικονομικού έτους 2024 από τον φορέα 072 και τον 

ΚΑΕ 0511α.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Μαρτίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1752

16061

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.03.20 09:54:35
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16062 Τεύχος B’ 1752/19.03.2024

Ο Αναπληρωτής Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου θα 

βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόλησή του. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 11 Μαρτίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 1790 (2)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου στο Γραφείο του Χωρικού Αντι-
περιφερειάρχη Δωδεκανήσου της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 
2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/27-

12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθήκοντα 

Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου 

«Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 

Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20, παρ. Α εδαφίου 1, 2 και 

3 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 

δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 

διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 

του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 

για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 

ν. 4354/2015 (176/Α’)».

5. Την υπ’ αρ. 15675/2-3-2016 απόφαση του ασκού-

ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Αιγαίου με θέμα «Καθορισμός ωραρίου ερ-

γασίας σε 24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και 

εξαιρέσιμες ημέρες των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στη Διεύθυνση Πολιτικής Προστασίας και στα γραφεία 

του Περιφερειάρχη και των χωρικών Αντιπεριφερειαρ-

χών» (Β’ 647).

6. Τις διατάξεις του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-

σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 

και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Την υπ’ αρ. 3329/21-04-2022 απόφαση Περιφερει-

άρχη Νοτίου Αιγαίου «Πρόσληψη Ειδικής Συμβούλου για 

την υποβοήθηση του έργου του Χωρικού Αντιπεριφερει-

άρχη Δωδεκανήσου της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου» 

(Γ’ 1090 - ΑΔΑ: 6ΩΣ17ΛΞ-ΞΔ0).

8. Την υπ’ αρ. 1487/37/05-01-2024 διαπιστωτική πρά-

ξη του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Διαπιστωτική 

Πράξη διατήρησης της Ειδικής Συμβούλου Μακέστα 

Ευαγγελίας του Αντωνίου» (Γ’ 379 - ΑΔΑ: 6ΚΟ07ΛΞ-ΣΕ5).

9. Την ανάγκη απασχόλησης της Ειδικής Συμβούλου 

στο γραφείο του Χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Δωδεκα-

νήσου της ΠΝΑΙ εκτός ωραρίου υπηρεσίας.

10. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή 

απασχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋ-

πολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και 

Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2024 στον Φορέα 072 

με ΚΑΕ 0511α και 0512α, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 

της Ευαγγελίας Μακέστα του Αντωνίου, Ειδικής Συμβού-

λου του Χωρικού Αντιπεριφερειάρχη Δωδεκανήσου της 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ και Β’ εξάμηνο του 

έτους 2024, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Α’ εξάμη-

νο και έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το Β’ εξάμηνο, για 

υπερωριακή απογευματινή εργασία και έως ενενήντα έξι 

(96) ώρες νυχτερινές και εξαιρέσιμες για το Α’ εξάμηνο 

και έως ενενήντα έξι (96) ώρες νυχτερινές και εξαιρέσιμες 

για Β’ εξάμηνο, του έτους 2024.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και 

Β’ εξάμηνο του έτους 2024 θα ανέλθει στο ποσό των 

τριών χιλιάδων εκατό επτά ευρώ και τεσσάρων λεπτών 

(3107,04 €) συνολικά, τα οποία αναλύονται σε: χίλια τετρα-

κόσια πενήντα δύο ευρώ (1452,00 €) απογευματινές ώρες 

υπερωριακής απασχόλησης και χίλια εξακόσια πενήντα 

πέντε ευρώ και τέσσερα λεπτά (1655,04 €) σε νυχτερινές 

και εξαιρέσιμες ώρες υπερωριακής απασχόλησης.

Η δαπάνη θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολο-

γισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού 

έτους 2024 από τον Φορέα 072 και τους ΚΑΕ 0511α και 

0512α.

Ο Χωρικός Αντιπεριφερειάρχης Δωδεκανήσου της Πε-

ριφέρειας Νοτίου Αιγαίου θα βεβαιώνει την υπερωριακή 

απασχόλησή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 11 Μαρτίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 1791 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου για την υποβοήθηση του έργου 
του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και 
Β’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/

27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-

κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-

τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 16063Τεύχος B’ 1752/19.03.2024

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20, παρ. Α εδαφίων 1,2 και 
3 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (176/Α’)».

5. Την υπ’ αρ. 15675/2-3-2016 απόφαση του ασκού-
ντος καθήκοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου «Καθορισμός ωραρίου εργασίας σε 
24ωρη βάση καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες 
ημέρες των υπαλλήλων που υπηρετούν στη Δ/νση Πο-
λιτικής Προστασίας και στα γραφεία του Περιφερειάρχη 
και των χωρικών Αντιπεριφερειαρχών» (Β’ 647).

6. Τις διατάξεις του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-
σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 
και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

7. Την υπ’ αρ. 10172/01-11-2019 απόφαση Περιφερει-
άρχη Νοτίου Αιγαίου «Πρόσληψη Ειδικής Συμβούλου για 
την υποβοήθηση του έργου του Περιφερειάρχη Νοτίου 
Αιγαίου» (Γ’ 2136 - ΑΔΑ: ΨΗΡΗ7ΛΞ-8ΝΞ).

8. Την υπ’ αρ. 1481/34/05-01-2024 διαπιστωτική πράξη 
του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου «Διαπιστωτική Πρά-
ξη διατήρησης Ειδικών Συμβούλων και Ειδικών Συνερ-
γατών του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου» (Γ’ 379 - ΑΔΑ: 
9Θ087ΛΞ-ΥΑΜ).

9. Την ανάγκη απασχόλησης της Ειδικής Συμβούλου 
στο γραφείο Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου εκτός ωρα-
ρίου υπηρεσίας.

10. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή 
απασχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋ-
πολογισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και 
Β’ εξάμηνο του οικονομικού έτους 2024 στον Φορέα 072 
με ΚΑΕ 0511α και 0512α, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 
της Ολυμπίας Δημοπούλου του Αριστείδη, Ειδικής Συμ-
βούλου του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου, για το Α’ και 
Β’ εξάμηνο του έτους 2024, έως εκατόν είκοσι (120) ώρες 
για το Α’ εξάμηνο και έως εκατόν είκοσι (120) ώρες για το 
Β’ εξάμηνο για υπερωριακή απογευματινή εργασία και 
έως ενενήντα έξι (96) ώρες νυχτερινές και εξαιρέσιμες για 
το Α’ εξάμηνο και έως ενενήντα έξι (96) ώρες νυχτερινές 
και εξαιρέσιμες για Β’ εξάμηνο, του έτους 2024.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει για το Α’ και Β’ 
εξάμηνο του έτους 2024 θα ανέλθει στο ποσό των τριών 
χιλιάδων τριακοσίων είκοσι τριών ευρώ και τεσσάρων 
λεπτών (3.323,04 €) συνολικά, τα οποία αναλύονται σε: 
χίλια πεντακόσια πενήντα δύο ευρώ και ογδόντα λεπτά 
(1.552,80 €) απογευματινές ώρες υπερωριακής απασχό-
λησης και χίλια επτακόσια εβδομήντα ευρώ και είκοσι 
τέσσερα λεπτά (1.770,24 €) σε νυχτερινές και εξαιρέσιμες 
ημέρες υπερωριακής απασχόλησης.

Η δαπάνη θα καλυφθεί από πιστώσεις του προϋπολο-
γισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου του οικονομικού 
έτους 2024 από τον Φορέα 072 και τους ΚΑΕ 0511α και 
0512α.

Ο Περιφερειάρχης Νοτίου Αιγαίου θα βεβαιώνει την 
υπερωριακή απασχόλησή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 11 Μαρτίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Ι

 Αριθμ. 1792 (4)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης της Ειδι-
κής Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτο-
γενούς Τομέα της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου, 
για το Α’ και Β’ εξάμηνο του έτους 2024. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τις υπ’ αρ. 49947/22-7-2015 (Β’ 1666) και 92066/
27-12-2016 (Β’ 4343) αποφάσεις του ασκούντα καθή-
κοντα Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Αιγαίου «Έγκριση τροποποίησης του Οργανισμού Εσω-
τερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου». 

3.Τις διατάξεις του άρθρου 20, παρ. Α εδαφίων 1, 2 και 
3 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων 
δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες 
διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών 
στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδηγιών 
για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του 
ν. 4354/2015 (176/Α’)».

5. Τις διατάξεις του ν. 5045/2023 «Ενίσχυση του ει-
σοδήματος των μισθωτών, των νέων, της οικογένειας 
και της εργασίας - Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλες 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

6. Την υπ’ αρ. 7095/16-08-2022 (Γ’ 2115 - ΑΔΑ:ΨΕΛ87ΛΞ-
Ω0Ε) απόφαση του Περιφερειάρχη Νοτίου Αιγαίου περί 
πρόσληψης της ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ του 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ, ως Ειδικής Συμβούλου για την υποβοήθηση 
του έργου του Αντιπεριφερειάρχη αρμοδίου για θέματα 
Πολιτισμού για την Π.Ε Δωδεκανήσου της Περιφέρειας 
Νοτίου Αιγαίου.

7. Την υπ’  αρ. 1495/38/05-01-2024 (Γ’ 379 - ΑΔΑ: 
6ΦΟ87ΛΞ-7ΨΕ) διαπιστωτική πράξη του Περιφερειάρ-
χη Νοτίου Αιγαίου διατήρησης της Ειδικής Συμβούλου 
Παπαδοπούλου Παρασκευής του Γεωργίου, για την υπο-
βοήθηση του έργου του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογε-
νούς Τομέα.

8. Την ανάγκη απασχόλησης της Ειδικής Συμβούλου στο 
γραφείο του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς Τομέα της 
Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου εκτός ωραρίου υπηρεσίας.

9. Το γεγονός ότι για την παραπάνω υπερωριακή απα-
σχόληση έχουν προβλεφθεί πιστώσεις στον προϋπολο-
γισμό της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και Β’ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ16064 Τεύχος B’ 1752/19.03.2024

εξάμηνο του οικονομικού έτους 2024 στον Φορέα 072 

με ΚΑΕ 0511α, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 

στην Παρασκευή Παπαδοπούλου του Γεωργίου, Ειδικής 

Συμβούλου του Αντιπεριφερειάρχη Πρωτογενούς Τομέα 

της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου για το Α’ και Β’ εξάμηνο 

του έτους 2024, έως εκατό είκοσι (120) ώρες για το Α’ εξά-

μηνο και έως εκατό είκοσι (120) ώρες για το Β’ εξάμηνο 

για υπερωριακή απογευματινή εργασία, του έτους 2024.

Το ύψος της δαπάνης που θα προκύψει υπολογίζεται 

να ανέλθει στο ποσό των χιλίων τετρακοσίων πενήντα 

δυο ευρώ (1.452,00 €) και θα καλυφθεί από πιστώσεις 

του προϋπολογισμού της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου 

του οικονομικού έτους 2024 από τον φορέα 072 και τον 

ΚΑΕ 0511α.

Ο Αντιπεριφερειάρχης Πρωτογενούς Τομέα της Περι-

φέρειας Νοτίου Αιγαίου θα βεβαιώνει την υπερωριακή 

απασχόλησή της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Ρόδος, 11 Μαρτίου 2024

Ο Περιφερειάρχης

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02017521903240004*


